
Про передачу нерухомого військового майна військових містечок №№ 196, 197 (місто Боярка
Київської області)

dep_138 від 2022.01.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 січня 2022

Набуття чинності:
10 січня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.01.2022 № 7

Про передачу нерухомого військового майна військових
містечок №№ 196, 197 (місто Боярка Київської області)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня
2000 року № 1225 (зі Змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від
03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року
за № 1590/24122 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві оперативного управління нерухоме військове майно військових містечок
№№ 196, 197 (місто Боярка Київської області) за навчально-оздоровчим комплексом Київського

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


військового ліцею імені Івана Богуна, визначене в додатку до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальнику Васильківського гарнізону
організувати передачу нерухомого військового майна військових містечок №№ 196, 197 (місто
Боярка Київської області), від Київського квартирно-експлуатаційного управління до навчально-
оздоровчого комплексу Київського військового ліцею імені Івана Богуна для утримання та
експлуатації згідно з додатком до наказу.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
10 січня 2022 року № 7

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військових містечок №№ 196, 197
(місто Боярка Київської області), що закріплюється за навчально-оздоровчим

комплексом Київського військового ліцею імені Івана Богуна
на праві оперативного управління

№ 
з/п

№ з/
гп

Найменування нерухомого військового
майна

Кількість Загальна площа (м2)

1 2 3 4 5

Військове містечко № 196 (вулиця Хрещатик, 72)

1 34 Управління 1 165,5

2 33 Клуб-центр дозвілля 1 734,2

3 50 Контрольно-пропускний пункт 1 47,5

4 40 Гараж 1 319,5

5 51 Гараж 1 377,5

6 47 Навіс 1 135,5 (площа

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000136.docx


забудови)

7 48 Склад 1 961,4

8 13 Склад 1 57,7

9 41 Склад 1 139,6

10 49 Склад 1 624,0

11 54 Склад 1 366,7

12 53 Склад 1 1001,8

13 24 Склад 1 122,3

14 25 Майстерня 1 57,0

15 29 Свинарник 1 93,7

16 55 Вартове приміщення 1 5,0

17 31 Овочесховище 1 54,5

18 32 Майстерня 1 149,7

19 46 Котельня 1 645,3

20 52 Трансформаторна підстанція № 710 1 43,9

21 30 Пральня 1 194,6

22 37 Теплиця 1 303,9

23 42 Солярій 1 149,0

24 5 Казарма 1 155,1

25 17 Казарма 1 4359,7

26 21 Учбовий корпус 1 2535,1

27 22 їдальня 1 1896,0

28 10 Клуб 1 290,1



29 15 Медпункт 1 517,1

ЗО 23 Лікувально-оздоровчий корпус 1 1205,7

31 4 Будинок для відвідувачів 1 54,8

32 13 Контрольно-пропускний пункт 1 116,0

33 6 Студія мистецтв 1 87,9

34 24 Храм Святого Миколая 1 266,1

35 18 Трансформаторна підстанція 1 49,2

36 19 Сміттєзбірник І 14,3

37 20 Сарай 1 39,4

Командувач Сухопутних військ
Збройних Сил України
генерал-полковник

О. Сирський


